

ANTCO. ingår avtal om att förvärva minoritet i Einride

ANTCO. Investment Group AB (publ) ("ANTCO.") har ingått avtal att förvärva 0.005% av aktierna i Einride AB ("Einride"). Köpeskillingen uppgår till totalt ca. 2.6 MSEK och styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från bolagsstämman att genomföra en kvittningsemission och erlagga köpeskillingen till fullo i form av 830 322 nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 3.10 SEK per aktie. Bolagets aktiekapital kommer efter transaktionen uppgå till 3 053 977.40 kr och antal aktier kommer uppgå till 12 215 909 st varav 800 000 A-aktier och 11 415 909 B-aktier. Det föreligger förköpsrätt i relation till aktierna i Einride och förvärvet är villkorat av att transaktionen godkänns av Einride. Registrering samt tillträde av aktierna beräknas ske inom två veckor efter eventuellt godkännande av Einride vilket beräknas ta ca. 20 arbetsdagar. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till transaktionen uppgår till ca. 6.8%.

Einride AB är ett svenskt transportföretag baserat i Stockholm, Sverige, specialiserat på elektriska och självkörande fordon som kallas "Einride pods". Kapslarna är elektriska lastbilar som fjärrstyrs av förare på distans. Utöver sina "Einride pods" har Einride utvecklat en plattform för fraktmobilitet, en mjukvara som analyserar transportnätverk för potential för elektriska eller autonoma fordon och ger rekommendationer för implementering. Einride har bl.a. ingått avtal med General Electric (GE) Appliances för den första flottan av autonoma elektriska lastbilar samt mottagit flera ordrar på sina "pods". Einride har pågående samarbeten med flera etablerade globala aktörer som A.P. Moller-Maersk och Bridgestone.

Einride hade under 2021 intäkter om ca. 58 MSEK. Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade tillväxtbolag. Fortsatt fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

Hemsida Einride: <http://www.einride.tech/>

För mer information, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

[ir\(at\)antcoinvestmentgroup.com](mailto:ir(at)antcoinvestmentgroup.com)

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/

